Secretaria Municipal de Governo

PORTARIA N.º 065/2022/SMG

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município, bem como o Art. 29. da
Lei 928/2013,

RESOLVE:

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 90, inciso II, alínea “D”, da Lei
Orgânica do Município;

Resolve:

Nomear a Comissão Técnica para Auxílio diante das dúvidas, correções
e demais alterações durante o Processo de Execução de serviços prestados pela
empresa CTMGEO – Soluções em Geotecnologias no Município de Paulo
Frontin-PR.

Comissão Técnica para Auxílio diante das dúvidas, correções e demais
alterações durante o Processo de Execução de serviços prestados pela empresa
CTMGEO – Soluções em Geotecnologias será composta dos seguintes
Membros:

Rogério Vial;
Thais Fechner Kawales;
Camila Dallazen Opaloski;
Rafaela L. Petela.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

Anote-se.

Paulo Frontin/PR, 02 de março de 2022.

Jamil Pech
Prefeito Municipal